AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV                            DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA
         ORDEN DE MIGUEL ANGEL MEJIA PALACIOS   EN LA CIUDAD DE VERACRUZ,VER., O BOCA DEL RIO,VER., O COAT-             FE10001236
         ZACOALCOS,VER., EL DIA 29/ABR/2022 LA CANTIDA DE $              557.34
         QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 34/100 M.N.
         EN CASO DE QUE EL PRESENTE PAGARE NO SEA PAGADO TOTALMENTE A SU VENCIMIENTO, A PARTIR DEL CUMPLIMIENTO  Y  HASTA  SU  TOTAL  Y
         COMPLETO  PAGO, SE CAUSARA INTERESES MORATORIOS MENSUALES, CALCULADOS SOBRE EL 5% POR CIENTO MENSUAL.